[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    18.05.2015 № 421                                                                                            с. Ребриха

         Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 07.05.2015 г. № 02-20-2015 г. на постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 г. № 733 «Об утверждении  Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена», в целях приведения в соответствие  с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 г. № 733 «Об утверждении Административных регламентов Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по оказанию муниципальных услуг»:
1.1. Признать утратившим силу приложение 1 «Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена»».

1.2. Признать утратившим силу приложение 2 «Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования»».

2. Опубликовать настоящее  постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации  Ребрихинского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности (Горбунова С.А.)

	Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам

	Н.Г.Чердакова

	Согласовано:

	Ведущий специалист юридического  отдела                             И.Ю.Селиванова
	С.А.Накоряков

	Егоров Виктор Владимирович

22-4-52

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 г. № 733 «Об утверждении  Административных      регламентов Администрации Ребрихинского района  Алтайского края по оказанию муниципальных услуг»